VM 2026 Luftgewehr (SpO 1.10)

Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse
1. Chris Belinda Leimbach 95,2 95,2 190,4 X Damenl
2. Michéle Knospe 94,2 91,8 186,0 X Damenl
Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse
1. Sylvana Ruffer 94,6 94,2 188,8 X Damenll
2. Cornelia Hesse 85,9 90,6 176,5 X Damenll
3. Joelle Katz 83,4 84,8 168,2 X Damenll
Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse
1. Anke Knospe 81,4 90,5 171,9 X Damenlll
Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse
1. Guido Hettfleisch 90,6 89,1 179,7 X Herrenl

VM2026 Luftpistole (SpO 2.10)

Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse

1. Marlén Mischling 86 77 163 X Damenll
Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse

1. Cornelia Mentzer 79 89 168 X Damenlll
Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse

1. Dominique Schroder 82 93 175 X Herrenl

Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse

1. Patrick Hofmann 85 89 174 X Herrenll
2. Michael Nurnberg 83 83 166 X Herrenll
3. Raik Hesse 82 79 161 X Herrenll
Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse

1. Oliver Dehn 93 88 181 X Herrenlll
Platz Gesamtname DG1 DG2 Ringzahl KM Klasse

1. Erhard Berg 83 73 156 HerrenlV
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VM 2026 Luftgewehr Auflage (SpO 1.11)

DG1
105,5
103,8
102,4

DG1
99,8

DG1
103,4

DG1
100,4

DG1
104,7

DG1
101,1
100,5
99,9

DG1
104,7

DG1
102,6
104,4
96,6
82,4

DG1
102,9
92,0

DG1
106,5
102,2
99,2

DG2
103,9
104,8
105,6

DG2
102,8

DG2
102,7

DG2
101,6

DG2
104,7

DG2
103,3
103,0
90,4

DG2
106,0

DG2
104,4
97,9
97,6
85,2

DG2
100,6
93,2

DG2
104,5
104,5
104,1

DG3
106,1
104,2
104,1

DG3
101,9

DG3
105,1

DG3
104,4

DG3
104,5

DG3
105,6
102,6
94,9

DG3
104,8

DG3
104,2
101,4
97,0
90,0

DG3
102,7
91,4

DG3
104,3
102,2
104,6

Ringzahl
315,5
312,8
312,1

Ringzahl
304,5

Ringzahl
311,2

Ringzahl
306,4

Ringzahl
313,9

Ringzahl
310,0
306,1
285,2

Ringzahl
315,5

Ringzahl
311,2
303,7
291,2
257,6

Ringzahl
306,2
276,6

Ringzahl
315,3
308,9
307,9

< X X

KM

KM

KM

KM

<X X X

KM

KM

KM

pa

xX X X

Klasse

Seniorinnenl|
Seniorinnen |
Seniorinnenl|

Klasse
Seniorinnen I

Klasse
Seniorinnen

Klasse
Seniorinnen IV

Klasse
Senioren |

Klasse

Seniorenll
Senioren I
Seniorenll

Klasse
Senioren Il

Klasse

Senioren |V
Senioren IV
Senioren |V
Senioren IV

Klasse
SeniorenV
SeniorenV

Klasse

Senioren VI
SeniorenVI
Senioren VI




Platz
1.
2.
3.

Platz

Platz

Platz

Platz

R

Platz

Gesamtname
Cornelia Mentzer
Martina Bleich
Anke Knospe

Gesamtname
Manuela Muller

Gesamtnhame
Sabine Graf

Gesamtname
Oliver Dehn
AndreasBleich

Roland Wille

Gesamtname
Ivo Walter
Detlef Muller

Gesamtname
Andreas Raddatz

Gesamtname
Herbert Graf
Erhard Berg
Ulrich Karnstedt
Michael Klose

Gesamtname
Hubert Stange

VM 2026 Luftpistole Auflage (Sp0O 2.11)

DG1
97,9
92,2
92,9

DG1
96,5

DG1
93,5

DG1
103,7
103,0

95,3

DG1
99,4
93,0

DG1
97,6

DG1
97,1
93,4
89,7
78,1

DG1
87,3

DG2
98,8
89,6
94,7

DG2
86,8

DG2
88,5

DG2
104,2
103,2

89,5

DG2
97,8
81,4

DG2
96,3

DG2
93,0
93,6
94,0
85,2

DG2
94,5

DG3
100,3
96,4
85,0

DG3
92,1

DG3
93,4

DG3
103,6
100,4
97,3

DG3
97,3
83,0

DG3
97,5

DG3
97,3
85,9
88,6
76,4

DG3
89,4

Ringzahl
297
278,2
272,6

Ringzahl
275,4

Ringzahl
275,4

Ringzahl
311,5
306,6
282,1

Ringzahl
294,5
257,4

Ringzahl
291,4

Ringzahl
287,4
272,9
272,3
239,7

Ringzahl
271,2

< X X

KM

KM

KM

x< X

KM

pa

KM

KM

KM

Klasse

Seniorinnenl|
Seniorinnen |
Seniorinnenl|

Klasse
Seniorinnen I

Klasse
Seniorinnen IV

Klasse
Senioren |
Senioren |

Senioren |

Klasse
Senioren I
Seniorenl

Klasse
Senioren Il

Klasse

Senioren |V
Senioren IV
Senioren |V
Senioren IV

Klasse
SeniorenV




