

VM 2026 Luftgewehr (SpO 1.10)

Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Chris Belinda Leimbach	95,2	95,2	190,4	X	Damen I
2.	Michéle Knospe	94,2	91,8	186,0	X	Damen I
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Sylvana Rüffer	94,6	94,2	188,8	X	Damen II
2.	Cornelia Hesse	85,9	90,6	176,5	X	Damen II
3.	Joelle Katz	83,4	84,8	168,2	X	Damen II
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Anke Knospe	81,4	90,5	171,9	X	Damen III
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Guido Hettfleisch	90,6	89,1	179,7	X	Herren I

VM2026 Luftpistole (SpO 2.10)

Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Marlén Mischling	86	77	163	X	Damen II
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Cornelia Mentzer	79	89	168	X	Damen III
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Dominique Schröder	82	93	175	X	Herren I
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Patrick Hofmann	85	89	174	X	Herren II
2.	Michael Nürnberg	83	83	166	X	Herren II
3.	Raik Hesse	82	79	161	X	Herren II
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Oliver Dehn	93	88	181	X	Herren III
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Erhard Berg	83	73	156		Herren IV

VM 2026 Luftgewehr Auflage (SpO 1.11)							
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Martina Bleich	105,5	103,9	106,1	315,5	X	Seniorinnen I
2.	Anke Knospe	103,8	104,8	104,2	312,8	X	Seniorinnen I
3.	Ines Bergmann	102,4	105,6	104,1	312,1	X	Seniorinnen I
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Manuela Müller	99,8	102,8	101,9	304,5	X	Seniorinnen II
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Petra Mohns	103,4	102,7	105,1	311,2	X	Seniorinnen III
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Sabine Graf	100,4	101,6	104,4	306,4		Seniorinnen IV
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Andreas Bleich	104,7	104,7	104,5	313,9	X	Senioren I
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Ivo Walter	101,1	103,3	105,6	310,0	X	Senioren II
2.	Ralf Schneider	100,5	103,0	102,6	306,1	X	Senioren II
3.	Detlef Müller	99,9	90,4	94,9	285,2	X	Senioren II
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Karsten Mohns	104,7	106,0	104,8	315,5	X	Senioren III
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Günter Kästner	102,6	104,4	104,2	311,2	X	Senioren IV
2.	Herbert Graf	104,4	97,9	101,4	303,7		Senioren IV
3.	Gerold Hattwig	96,6	97,6	97,0	291,2		Senioren IV
4.	Michael Klose	82,4	85,2	90,0	257,6	X	Senioren IV
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Hubert Stange	102,9	100,6	102,7	306,2	X	Senioren V
2.	Werald Kalähne	92,0	93,2	91,4	276,6	X	Senioren V
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM	Klasse
1.	Werner Last	106,5	104,5	104,3	315,3	X	Senioren VI
2.	Wolfgang B.-Plietzsch	102,2	104,5	102,2	308,9	X	Senioren VI
3.	Rolf Gerlach	99,2	104,1	104,6	307,9	X	Senioren VI

VM 2026 Luftpistole Auflage (SpO 2.11)						
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Cornelia Mentzer	97,9	98,8	100,3	297	X Seniorinnen I
2.	Martina Bleich	92,2	89,6	96,4	278,2	X Seniorinnen I
3.	Anke Knospe	92,9	94,7	85,0	272,6	X Seniorinnen I
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Manuela Müller	96,5	86,8	92,1	275,4	X Seniorinnen II
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Sabine Graf	93,5	88,5	93,4	275,4	Seniorinnen IV
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Oliver Dehn	103,7	104,2	103,6	311,5	X Senioren I
2.	Andreas Bleich	103,0	103,2	100,4	306,6	X Senioren I
3.	Roland Wille	95,3	89,5	97,3	282,1	X Senioren I
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Ivo Walter	99,4	97,8	97,3	294,5	X Senioren II
2.	Detlef Müller	93,0	81,4	83,0	257,4	X Senioren II
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Andreas Raddatz	97,6	96,3	97,5	291,4	X Senioren III
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Herbert Graf	97,1	93,0	97,3	287,4	Senioren IV
2.	Erhard Berg	93,4	93,6	85,9	272,9	Senioren IV
3.	Ulrich Karnstedt	89,7	94,0	88,6	272,3	Senioren IV
4.	Michael Klose	78,1	85,2	76,4	239,7	Senioren IV
Platz	Gesamtnname	DG 1	DG 2	DG 3	Ringzahl	KM Klasse
1.	Hubert Stange	87,3	94,5	89,4	271,2	Senioren V